
 

 

Instytucja Kultury, ul. Plebiscytowa 49a,  40-041 Katowice 

NIP 9542816760 REGON 386409224 RIK P/24/20 

 

ZP/1U/2021        Katowice, dnia 29.04.2021 r. 
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.: „Wykonanie kompletnej wystawy stałej  dla Panteonu 
Górnośląskiego w Katowicach” – ZP/1U/2021. 
 
Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z zapytaniem do treści SWZ,  Zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1:  
 
W związku z pojawiającymi się w dokumentacji rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem a projektem, 
zwracamy się z pytaniem, który dokument jest wiążący? Przedmiar czy projekt? 
 
Odpowiedź 1: 
 
Zamawiający informuje, iż przedmiar  stanowiący podstawę sporządzania przez Wykonawcę  kosztorysu 
jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych, nie determinuje on 
całości zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w przedmiarze zestawienia mają 
zobrazować skalę i charakter przedmiotu zamówienia.  W związku z powyższym, Wykonawca winien 
wskazać jakie konkretnie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem wymagają wyjaśnienia, co 
pozwoli Zamawiającemu na udzielenie dokładnej odpowiedzi. 
 
Pytanie 2:  
 
Czy do oferty należy dołączyć arkusze z przedmiaru z podanymi kwotami? Czy do oferty musi być 
dołączony szczegółowy kosztorys? 
 
Odpowiedź 2: 
 
Zamawiający nie wymaga dołączenia szczegółowego kosztorysu na etapie składania oferty. Szczegółowy 

kosztorys będzie  zobowiązany przedstawić jedynie Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako 

najkorzystniejsza w postępowaniu. Zgodnie z § 6 ust 1 pkt a) wzoru umowy: „Wykonawca zobowiązuje 

się do przedstawienia Zamawiającemu, w terminie najpóźniej do 7 dni od daty zawarcia umowy:  

szczegółowych kosztorysów (kalkulacji szczegółowych) opracowanych na podstawie przedmiaru prac 

stanowiącego integralną część niniejszej umowy. Kosztorysy powinny zwierać wszystkie pozycje 

przedmiarowe opisane w przedmiarze prac. Wykonawca sporządzając kosztorysy  zobowiązany jest do 



wycenienia i wypełnienia wszystkich pozycji przedmiaru prac. Zamawiający zakazuje ingerencji w zakres 

i ilość prac wskazanych w przedmiarze...” 

 
Pytanie 3:  
 

Pliki wymienione poniżej są prawdopodobnie uszkodzone i Wykonawca nie jest w stanie ich otworzyć 

(sprawdzone na kilku stacjach roboczych). Zwracamy się z prośbą o dosłanie działających plików. 

Uszkodzone pliki: - PB_2.5.01 - PB_3.1.01 - PK_2.2.05 - PK_2.3.01 - PK_2.4-2.8 - PP_1.2.01 - PW_1.1.04 

- PW_1.1.05 – PW_1.1.06 

 

Odpowiedź 3: 
 

Zamawiający  informuje, iż w dniu 28.04.2021 r. uzupełnił dokumentację o wskazane pliki. 

 

 
 

Ryszard Kopiec 
Dyrektor Panteonu Górnośląskiego w Katowicach 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa postępowania  

 

 


